שיופיעו אחרים דין עורכי להעמיד המבקש של בכוחו המבקש, של המשלימה הודעתו מתוך שעולה כפי לכך, מעבר
בדיון, שכן הוצע שעורך דין אחר יפקח על המבקש, ומובן כי פיקוח כאמור הוא אפקטיבי רק בהתייחס לעורך-דין שבקיא
כמייצג יבקש להצטרף מי מעורכי הדין שהמבקש התכוון להעמיד לצורך הפיקוח, כי אין מניעה בפרטי התיק. משכך,
בתובענה הייצוגית, הגם שהחלפת או הוספת בא-כח תובע מייצג דורשת פרוצדורה מסוימת על פי חוק תובענות ייצוגיות,

תשס"ו-2006 והתקנות שהותקנו לפיו.